я ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27  августа 2021 г.

	№ 10/33

с.Кривошеино

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района решила:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района

	____________

подпись
	Н.Д.Зейля

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кривошеинского района

	____________

подпись
	Л.А.Кузьмина

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии  от 27.08.2021 № 10/33

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	№ 518
	Жукова Марина Петровна

	2
	№ 519
	Измайлова Екатерина  Игоревна

	3
	№ 521
	Вайвод Ольга Геннадьевна

	4
	№ 526
	Белухин Вячеслав Витальевич

	5
	№ 531
	Финогенова Ольга Сергеевна

	6
	№ 534
	Карнаева Кристина Александровна

	7
	№ 536
	Тайдонова Людмила Николаевна

	8
	№ 540
	Ежова Ирина Ивановна

	9
	№ 540
	Киселева Алла Геннадьевна

	10
	№ 540
	Римша Светлана Васильевна

	11
	№ 542
	Савина Наталья Аркадьевна

	12
	№ 543
	Трубачева Светлана Рахимулловна

	13
	№ 543
	Тюделекова Нина Юрьевна